
KUJCP01JMXTS

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1964/20 

reg. č. 416-02-38

“T§eitM7fzéL1nfi 250^mO°s!e' 500/20°4Sbz ^évnířůd, ve znění pozdějších předpisů 

s Ud oasi. o zamna c. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

ř36UpfemStčwákonrfÍ29/20M?hhOd'í usneseni'm č «W202(VZK-27 ze dne 21. 5. 2020 podle

pravidlech'územních rozpočtů “ zn^n°pozdé®čhSpfed'íisrrdÍ|k0nem e k250/2000 Sb' 0

x:,": sřr jí™ ^

o poSky,S“^=^S ’■ •*" ■» - “2°

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 370 76 Če<?kf 
ICO 70890650 ’ e

Mgr. Zdeňkem Dvořákem, náměstkem hejtmanky 
ze dne 31. 05.2017 y’
č.ú.: 170320242/0300

Budějovice

na základě plné moci hejtmanky kraje

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Město Netolice 
Mírové náměstí 208 
38411 Netolice 
IČO 00250601

zastoupené: starosta Mgr.Vladimír Pešek 
č. ú.: 925281/0100

dále jako „příjemce “

, w lil.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

vespcSnTn^

poskytnuté dotace budouTove^ ovalu ■ ^le jen „projekt". Na základě

projektu uvedeného v žádosti o dotaci. ' S definovar|ymi výstupy dle podrobného rozpočtu

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 500 000,- Kč.

m»?ab^SS^Í0dSíena neiP°Zději d°10- "■2020 Tento termín je rcvnéž terminem, v „émž

nesmfbTp^ V °dSt'1 “°*° p^"' Prostředky dotace

s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými PravidlyZ faSSSSS' Zád°S# V S°U“U

1

*KUJCP01JMXTS*



4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 400 000,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 

č. 170320242/0300 na účet příjemce č. 925281/0100 uvedenem v zadosti ze d

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem.

a)

b)

70 % celkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 280 000,- Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy 
. -íí j o mp<5írů od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje, 

Sfci 4st d“ vé výi *0^ 30 %. tj. 120 000,- Kč, bude vyplacena do 2 més c 

pochválení konečného vyúčtování dotace a předáni Závěrečné zprávy na předepsaném formulan 
jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

1 O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešeni projektu.

2 Příjemce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků n^ re^ac'^
■ ■ aion o/ 7 rplkovvch uznatelných výdajů projektu, který je stanoven dle předpokladu na

částku'IwToOO,- Kč. PřT změně celkových uznatelných výdajů se vlastní peněžní prostředky přepočítávají 

dle uvedeného procentního podílu.

k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

a doložit dodržehí podmínek stanovených zákonem o veřejných zakazkach a jeho pravid y.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1' úkončeni realizace projektu ^24 ZOM^vyúftovánl^íelkovčMeakzace ^projektů^formou^ souf^su

žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2 p°kudprčYsr^

smtouvy^bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, ze ktereho byla dotace poskytnuta.

2



Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

<*“ a má **« * **» P*"*"* Podle příslušného 

s dostatečným předstihem poskytovateli í žádost? o °®obou: ma: povinnost tuto skutečnost oznámit

i Usml2*hodSe 1 m,USÍ pr0ká2at pňsluSn«mi Momenty,

:éSH°l£5S^^^

mf W *«"» »*» s likvidací, 
naplnění účelu smlouvy a rozhodneí® : P°skytovatel Je opravnen posoudit dosavadní

ix.
Výpověd smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

SÉ?~Ísf^S5==:SS'£~
nedodržel procentuální podíl Ílastních finaíčních prostředkú.^*' d°taCe’ JS°U nepravdlve nebo PříJemce

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

^TÍy^jnSt^fU^52ín6 reČn0StÍ-' Které j6j Pr°kaZatelně VedlV k výpovědi 

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od uknnř^rí-6 °i JGJ' CaSt-Í’- pokud Již Poskytnuty. Příjemce 
Pokud tyto prostředky ještě nphviu nřo h  i smlouvy na učet poskytovatele uvedený ve výpovědi
POSkyAK^^Sí'1' PreVedeny "a UCe' pfe*že ^ uzavřena smlouva, má

Líro^m^ ^iSténych na základé provedené

porušil méně závažnou podmínku u které k ".apra',e zJlsteneho pochybení tehdy, jestliže

ustanoveni. V rozsahu v íatóm přliemce *n^néh° OtlV0dU dle .«**■ 5 <°>»to
rozpočtové kázně. P patrem k naprave, platí, že nedošlo k porušení

3



5. Nižší odvod za pochybeni při šerpám dotace a nesplněni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a) "Za'‘nfižSíi'terminů jednotlivých administrativních Úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu

v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace,
b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace. - - co/ Hotaře

% ll toto neplati,

e, T28SS rSSSSS •« - —
k naplněným kritériím, . t

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do vyse 100 /o dotace,
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2 diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakaz y

5. méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (např. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušení povinnosti uvedené v šl, VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesšltajl, ale kráceni uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

6, V případě, kdy nem^nožné poshjpovatiPodte^odstM^a^tohoto^ustejtoveni^může^vyzvat^poskytovatel

příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kazne.

7 \/ nřínadp že nříiemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
vrácení ^nesplní íjimu stanovené náhradní lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušeni 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8. Porušení jiných povinností pííjemcě než Sd?povíváno

a v pnpade ze"Sítím' že bude požadován odvod ve výši neoprávněného použiti dotace 

a^ároveíTi úhrada penále za porušeni rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému 

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu pěti let po dokončení jeho realizace

XI.
Další povinnosti příjemce

„„„i- 70 w nřínadě realizace oroiektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla), bude 
j'ímPuz^^ná\^louvaeó^ho,^okumentace '^g^^g^^^^iggj^ju^ kok^nyku^okončem

22£E Fnlch pracl íe po"‘"4n ppdpis pře“

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

4



SS^a^í^.VnS,^0X^k,U prostfednicM"’tfetí “Oby (zhotovitele díla), bode 

povinnost nlatí i JnřínaS ' f smlouvě o dílo zachycena v pisemnem dodatku k uzavřené smlouvě Tato
práci či objem nebo kvalito poSiSSeMrm^3 “**,ina"tnih0 P'néni' °biemu pskuféč"é"*h

by by^vTo^p^ru s^oiíto smtouvourioe^sk^tmjt|adotaceí1°tOV'telem °bsahovat ustanovení' které

XII.
Ostatní ujednání

1 Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

Sak? na “T* Pňiemce ke změně podm,pek' 2P «■** byla 
ie příjem^ plne^oSSLo ~ «

srSSHr X"2č. 89/2012 Sb„ občansky zákoíík. „ízné^pozSTch taiemS,V' P°d'e § 604 2ákPPa

SSKSíSSSKKS EřSuvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kráie MP/97/k hf ^ p-'' p0vlnl'0k!1 Publlcl|y projektu jsou 

^Mp^w^Nhocesky.c^a/pmvidia směrnice za-ndy h,m.

^bnrs přip dal^ skutečnosti, v rozsahu

v průbébu
ujednámmn,ne^ouŽdotčenaeanTomezena ^T'? Pr°iek,U a^"""-P>«osmíoE^mto

republiky P kon,rolnidl a <i"a"ínich orgánů statni správy české

iZXr<Xnái!^i.1ái^^l4S^p"ÍT"- Vlas'r"k ie povinen s,rpě' opatfe"' př»atá

z. stavu nebezpečí vyh?ášenéfa)podletohtfozákona, kn20Vem Z"ění předpisů'

a propagačních* matehátech™ rojektu^lTsouladu' senamérnic!°č °SM/40/RKPezásadvkr^e t*3' jn^ormapn'cb

XIII.
Závěrečná ujednání

0bdSSl°™„řk.Vyh0,0Vena Ve 2 8,einppisaph ™i“- povahu originálu, z nichž každá ze smluvnich stran

5



2^Zmény a doplňky tóto^louvyjzejjrovád^t pouze formw^se^ý^čístovaných^dodatkCi^podepsaných

2S S pisemň?S poskytovateli dotaci pokud tento netrvá na uzavřen, dodatku ke smlouvá.

3. V případech neřešených touto wnlouvou či v případě nejasností džy^st^oTOn^Pr^videl pro^žadatele

pto poskytování veřejné finanání podpor, která je dostupné 

M hwp-//^ krai-iihoceslcv.cz/BB/pravidla směrnice zasady.htgv

-j mí u nřínadě ziištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně

sisissassss53*
přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 

a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsan .

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne .27 "07" 2020

Poskytovatel:

Mgr. ^deáěk Dvořák// \ 
náměstek hejtmankýy

Ny,oC

y (4i * .A~ '

ÍTl * í
i i Ltmaj

/
>> .y

2 9 -07- 2020

6


